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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61606040D

2. Data e Regjistrimit 06/04/2016
3. Emri i Subjektit S&L STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga e 
Barrikadave, Ndertesa Nr. 11, Shkalla B, Kati 5, Hyrja 8 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktivitetet qe 

nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti mund te kryeje 
ne territorin e Republikes se Shqiperise por edhe jashte saj: 
Kryerja e aktivitetit ne ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
projektimit arkitektonik, konstruktiv, instalimeve, 
konsulence teknike, kolaudime, supervizion. Kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter mbeshtetes, te nevojshem apo te dobishem 
dhe i cili mundeson realizimin e qellimit te Shoqerise sipas 
legjislacionit ne fuqi. Projektime duke perfshire te gjitha 
fazat nga koncepti, studime fizibiliteti, projekt-ide e me pas 
te gjitha fazat deri ne zbatimin e tyre final, ne shkallet Makro 
dhe Micro si Ndertim-Planifikim Territori  (Objekte  
Polifunksionale,  Civile-Industriale-Kulturore-Trashegimise  
Kulturore- Arsimore-Kulti-etj) ,Infrastrukture  (Rruge,  
Hekurudha,  Ura,  Porte,  Aeroporte),   Energji (Prodhim dhe  
Shperndarje),  Industri Minerare, Hidrokarbure, Koncesione, 
Telekomunikacion, Turizmi,  Mjedis  (Ekspertize  dhe 
Auditim Mjedisor,Vleresime te Ndikimit ne  Mjedis,  Parqe, 
Pyje.  Plane  Menaxhimi,  Plane  Rehabilitimi,  Monitorim  i  
Treguesve  Mjedisor,  Menaxhim Mbetjesh, Riciklim)./ 
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Mbikqyrjen, Kolaudimin, Konsulence te specializuar 
Teknike-Ekonomike- Juridike dhe Menaxhimin e Kontratave 
te Projekteve te Mesiperme, si me kontraktore vendas apo te 
huaj, Kontratat FIDIC, Skemat koncesionare. Pergatitje 
Dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime,  Krijim Database Dixhital 
;Vleresimit te pasurive te  Paluajteshme;  Toke  
Truall+Ndertese,  Toke  Bujqesore,  Pyll,  Kullota,  
Pafrytshme, Makineri dhe Pajisje. Administrim i objekteve 
ne bashkepronesi, Ekspertiza dhe Konsulence ne fushen 
Topogjeodezike. Regjistrime fillestare te Pasurive te 
Paluajteshme, Objekte te mbrojtjes Lumore,  Ujesjellesa,  
MKZ,  Hidroteknike,  Gjeologo-Inxhinierike, Mekanike,  
Elektrike, Elektronike. Auditim Eficence Energjie Paraprake 
dhe Perfundimtare per Godina Banimi, Industriale, te 
rendesise strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme etj. 
Projektim-mbikqyrje- kolaudim Impiantesh Eolik, 
Fotovoltaik dhe Hidrik per prodhimin e energjise elektrike.
Henri Mahmutllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2021                Deri: 26/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve të shoqerise "S&L Studio" sh.p.k 
ka kompetenca te plota dhe të pakufizuara ne Administrimin 
e Shoqerise. Secili prej tyre ka ta drejta vendimarrje në 
mënyrë te pavarur per çdo dokument ligjor, kontrata, 
veprime bankar etj. Per çdo dokument mjafton firma e njërit 
prej administratoreve që të konsiderohet akt i vlefshëm 
Aleksandra Mahmutllari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve të shoqerise "S&L Studio" sh.p.k 
ka kompetenca te plota dhe të pakufizuara ne Administrimin 
e Shoqerise. Secili prej tyre ka ta drejta vendimarrje në 
mënyrë te pavarur per çdo dokument ligjor, kontrata, 
veprime bankar etj. Per çdo dokument mjafton firma e njërit 
prej administratoreve që të konsiderohet akt i vlefshëm 
Mirandi Dado14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2022                Deri: 08/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Mirandi    Dado    ka kompetenca      te    kufizuar     duke    
u    kufizuar    vetem     ne nenshkrimin e te gjithe  
dokumentacionit  teknik  ne lidhje  me Vleresimet   e 
Ndikimit   ne  Mjedis si dhe  vetem  ne  fushen  e mjedisit   
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duke  nenshkruar   te  gjithe  dokumentacionin  e nevojshem   
teknik.  Administratorit nuk i njifet  asnje  lloj tjeter e  drejte,  
ai nuk  ka  te drejte te  kryeje  veprime  bankare as te 
nenshkruaje kontrata per emer dhe llogari te shoqerise.

16. Ortakët HenriMahmutllari
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S&L STUDIO
Telefon: 0692794512  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614071-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379502-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889568-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E605C3-F163-4E73-A0C4-44CB7F0179F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7965E2B9-9905-4988-9F52-5E640B256F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEF03E-5421-4FBE-8EF8-56E9C11BA04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE550A34-88FB-44F6-ABB7-6AE087E34371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F97A47-1305-4291-A834-11C4AF1FED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6EF7D7-64C9-4D90-838C-2C6C4BEA6D2B
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285640-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare S&L STUDIO_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE_SL STUDIO.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558555-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese_18.06.2020.pdf.pdf
PASH 2019_S&L STUDIO.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Henri.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610109-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15. 10.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 11, Shkalla B, Kati 5, 
Hyrja 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Rruga e Barikadave, pallati 26, kati 7, hyrja 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687403-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Henri Mahmutllari per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5BE5A7-1243-4948-9ECA-86DB87F07D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C6501D-ADC6-4FDF-A99E-37B55E422A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FCC2A1-94F4-482E-A8B6-1FA96694A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6C4003-8E68-41D3-8511-18A183CCA7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140CBE99-4E27-47DF-9E97-6001DE2C77DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776F88F-9F30-44B8-BF7C-B5BD3889997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866B817-629D-4DE0-A39E-10C944B31AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF207E40-F36A-4DF9-8331-F38ABFA42347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5EA373-3D37-4CE6-AAB3-3D66CBA9D3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5EA373-3D37-4CE6-AAB3-3D66CBA9D3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A0561B-5D92-4E70-AB76-633FAA72445A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Mahmutllari")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Mahmutllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2021")            u be              ("26/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758372-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE_SL STUDIO_2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 SL Studio.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE_SL STUDIO_2020.pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789014-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.21.09.2021 per emerimin e 
Aleksandra Mahmutllari si administrator e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandra Mahmutllari")                      Nga data 
"22/09/2021             Ne daten "22/09/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Mahmutllari")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve të 
shoqerise "S&L Studio" sh.p.k ka kompetenca te plota dhe të pakufizuara ne 
Administrimin e Shoqerise. Secili prej tyre ka ta drejta vendimarrje në mënyrë te 
pavarur per çdo dokument ligjor, kontrata, veprime bankar etj. Per çdo dokument 
mjafton firma e njërit prej administratoreve që të konsiderohet akt i vlefshëm ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931345-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.06.2022 per 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktivitetet qe nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938B6A2-F884-4B62-A168-37C634CCED2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECECDE2-E3AE-4B7A-9E77-827B11CB2F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECECDE2-E3AE-4B7A-9E77-827B11CB2F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649C36A2-4680-4781-BA60-525E67E9CEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B0FE89-217D-416C-837C-86C0C20DA69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D7539B-5998-4062-8A0D-6DED40344CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D3CB21-BBAD-4FD9-B00C-946A59B1783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595C69D4-9415-4ED3-9783-0095CEC65AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595C69D4-9415-4ED3-9783-0095CEC65AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EECD6-7F44-42F0-85A4-62524862E15C
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shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe 
ne vecanti mund te kryeje ne territorin e Republikes se Shqiperise por edhe jashte saj: 
Kryerja e aktivitetit ne ofrimin e sherbimeve ne fushen e projektimit arkitektonik, 
konstruktiv, instalimeve, konsulence teknike, kolaudime, supervizion. Kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter mbeshtetes, te nevojshem apo te dobishem dhe i cili mundeson realizimin e 
qellimit te Shoqerise sipas legjislacionit ne fuqi.")          u be            ("Shoqeria ka per 
objekt te saj kryerjen e te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti mund te kryeje ne 
territorin e Republikes se Shqiperise por edhe jashte saj: Kryerja e aktivitetit ne 
ofrimin e sherbimeve ne fushen e projektimit arkitektonik, konstruktiv, instalimeve, 
konsulence teknike, kolaudime, supervizion. Kryerja e cdo aktiviteti tjeter 
mbeshtetes, te nevojshem apo te dobishem dhe i cili mundeson realizimin e qellimit te 
Shoqerise sipas legjislacionit ne fuqi. Projektime duke perfshire te gjitha fazat nga 
koncepti, studime fizibiliteti, projekt-ide e me pas te gjitha fazat deri ne zbatimin e 
tyre final, ne shkallet Makro dhe Micro si Ndertim-Planifikim Territori  (Objekte  
Polifunksionale,  Civile-Industriale-Kulturore-Trashegimise  Kulturore- Arsimore-
Kulti-etj) ,Infrastrukture  (Rruge,  Hekurudha,  Ura,  Porte,  Aeroporte),   Energji 
(Prodhim dhe  Shperndarje),  Industri Minerare, Hidrokarbure, Koncesione, 
Telekomunikacion, Turizmi,  Mjedis  (Ekspertize  dhe Auditim Mjedisor,Vleresime te 
Ndikimit ne  Mjedis,  Parqe, Pyje.  Plane  Menaxhimi,  Plane  Rehabilitimi,  
Monitorim  i  Treguesve  Mjedisor,  Menaxhim Mbetjesh, Riciklim)./ Mbikqyrjen, 
Kolaudimin, Konsulence te specializuar Teknike-Ekonomike- Juridike dhe 
Menaxhimin e Kontratave te Projekteve te Mesiperme, si me kontraktore vendas apo 
te huaj, Kontratat FIDIC, Skemat koncesionare. Pergatitje Dokumentacioni, 
Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime,  Krijim 
Database Dixhital ;Vleresimit te pasurive te  Paluajteshme;  Toke  Truall+Ndertese,  
Toke  Bujqesore,  Pyll,  Kullota,  Pafrytshme, Makineri dhe Pajisje. Administrim i 
objekteve ne bashkepronesi, Ekspertiza dhe Konsulence ne fushen Topogjeodezike. 
Regjistrime fillestare te Pasurive te Paluajteshme, Objekte te mbrojtjes Lumore,  
Ujesjellesa,  MKZ,  Hidroteknike,  Gjeologo-Inxhinierike, Mekanike,  Elektrike, 
Elektronike. Auditim Eficence Energjie Paraprake dhe Perfundimtare per Godina 
Banimi, Industriale, te rendesise strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme etj. 
Projektim-mbikqyrje- kolaudim Impiantesh Eolik, Fotovoltaik dhe Hidrik per 
prodhimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964052-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5D4B8-587E-4FF5-96DC-D516260D8348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E532F3-D07F-4E3B-A519-F633C90642AB
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Vendim Asambleje-S&L STUDIO 06- 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-989581-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2022 per emerimin e Mirandi 
Dado si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirandi Dado")                      Nga data 
"08/09/2022             Ne daten "08/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176372-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Ekstrakt_QKB_.pdf
Signed_PasqyratFinanciareSLStudio.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiOrtakut.pdf

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1D81C8-BEDC-46E1-89C8-A1212EC7FA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9594582-A372-4989-A5DC-67CF9665CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69671EDC-96D1-4398-88CA-4C8144A014F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B692A159-1EFC-4435-A29E-547811893B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD4AEFA-94E8-4796-9538-CEB68B959ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4977B066-1653-4EB3-BE65-503C773EBFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A772DF-63E9-4297-A2A2-4FC4C27A45B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FD6A73-B59C-43AD-8BD3-80EB14826CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0315FC74-E993-40DB-935F-3714BA3E2CC1

